

سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹ ر ۴۰ رجب ۱۴۴۲ و ۱۶ فوریه ۲۰۲۱

## اخبار

وزیر صنعت، معدن و تجارت:

**اقدام وزارت جهاد کشاورزی قیمت مرغ را کاهش می‌دهد**

وزیر صنعت، معدن و تجارت، گفت که وزارت جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار اعلام کرد که ظرف ۳ روز آینده نسبت به عرضه گوشت مرغ در بازار اقدام می‌کند تا شرایط به حالت عادی بازگردد.
علیرضا رزم حسینی گفت: نهادهای دامی وارداتی مورد نیاز مرغداران به صورت مرتب از طریق سامانه بازارگاه تحویل وزارت جهاد کشاورزی می‌شود. بنا بر اعلام خانه ملت وی با اشاره به اینکه سامانه توزیع نهاده‌های دامی در اختیار وزارت جهاد کشاورزی ست، ادامه داد: با توجه به نوسانات اخیر در بازار گوشت مرغ، وزارت جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار اعلام کرد که ظرف ۳ روز آینده نسبت به عرضه گوشت مرغ در بازار اقدام می‌کند تا شرایط به حالت عادی بازگردد.

**۱۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای اتصال شبکه راه آهن به معادن**

وزیر صمت گفت: ۱۰ هزار میلیارد تومان طرح مشترک با وزارت راه و شهرسازی برای اتصال شبکه‌های فرعی راه آهن به معادن و کارخانه‌ها تعریف شده است.
علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه بخشی از جلسه امروز به موضوع تنظیم بازار و تأمین کالاهای ضروری شبکه حمل و نقل مربوط بود گفت: ۲۰۰ میلیون دلار برای واردات لاستیک و تأمین قطعات در نظر گرفته شده است. وی در پاسخ به سوالی درباره آژادسازی قیمت خودرو افزود: ما به دنبال حذف دلال‌ها و حذف افزایش قیمتی هستیم که به دلیل واسطه‌ها ایجاد می‌شود و این موضوع را مجلس و شورای رقابت نیز قبول دارند.

وزیر راه و شهرسازی فاش کرد:

**قیمت غیرعادی قطعات بد کی تقلبی در بازار**

وزیر راه و شهرسازی گفت: سهم قطعات بدکی تقلبی در بازار زیاد و قیمت آن‌ها نیز غیرعادی است. محمد اسلامی با بیان اینکه یکی از محورهای این جلسه تنظیم بازار و کنترل قیمت برخی ملزومات حمل و نقل ناوگان جاده‌ای بود،افزود:البته قطعات بدکی تاکنون مشمول قیمت‌گذاری نبوده است با این حال برای ساماندهی این موضوع قرار شد وزارت صنعت با کمک سازمان حمایت کیفیت و قیمت این لوازم را کنترل کنند. وی همچنین با اشاره به کمبود روغن برای ناوگان باری و جاده‌ای گفت: شاهد بودیم که مدتی روغن در بازار توزیع نمی‌شد که هماهنگی‌های برای ساماندهی این موضوع نیز با همکاری وزارت صنعت صورت گرفت. اسلامی به ضرورت افزایش سهم بخش ریلی برای جابجایی بار اشاره کرد و افزود: مقرر شد با جابجایی صحیح کارخانه‌ها و افزایش سهم ریلی به معادن سهم بخش ریلی از حمل و نقل بار و کالا از ۵۰ میلیون تن در سال به ۱۰۰ میلیون تن برسد.

وزیر نیرو گفت: تاکنون برای ۱۹ استان کشور برنامه سازگاری با کم آبی در کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی مصوب شده که تا پایان سال جاری این برنامه ابلاغ می شود.

وزیر نیرو در ارتباط ویدئو کنفرانسی با همایش رویداد ملی آب در دانشگاه فردوسی مشهد بیان کرد: اگرچه وزارت نیرو متولی امر آب و برق کشور است اما مشکل آب فقط بر عهده یک سازمان نیست و نیاز است تا تمام قسمت‌های دخیل در موضوع آب و کم آبی به دنبال پیدا کردن پاسخ مناسب برای حل این مشکل باشند.

وی افزود: در حال حاضر وضعیت کشور به گونه‌ای است که اغلب مناطق ایران در نواحی گرم و خشک قرار گرفته و بر این اساس باید دیدگاه‌های مختلف متخصصان این حوزه جمع آوری و بررسی شود.

اردکانیان با بیان اینکه سعی بر این است که مشکل کم آبیاری و مدیریت آب‌های نامتعارف در کشاورزی، صنعت و پارمترهای دیگر، متناسب با شرایط مناطق باشد یادآور شد: دولت دوازدهم در

شرایطی کار کرد که کشور خشک‌ترین سال آبی خود

را در ۵۰ سال اخیر می‌گذراند به گونه‌ای که سال ۹۶

## چهارمین سایت تجاری نسل پنج ایران فردا در بوستان آب و آتش افتتاح می‌شود

ایرانسل روز سه‌شنبه ۲۸ بهمن ۱۳۹۹، در چهارمین سایت ۵G ایران در بوستان آب و آتش رونمایی می‌کند. معاون فنی و مهندسی ایرانسل، در نشست تخصصی «واگذاری باند فرکانسی ۳۵۰۰ مگاهرتز و توسعه نسل پنج پنجم تلفن‌همراه»، ضمن اعلام این خبر، در زمینه واگذاری باندهای فرکانسی و توسعه شبکهٔ اپراتورها، با حضار در نشست به بحث و تبادل نظر پرداخت.

به گزارش امتیاز، نشست تخصصی «واگذاری باند فرکانسی ۳۵۰۰ مگاهرتز و توسعه نسل پنج تلفن‌همراه» در حاشیه رویداد هفتهٔ ایران دیجیتال و در نخستین روز از نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیا (IoTEx)، با حضور مهندس نسترن محسنی معاون امور رادیویی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، دکتر حسن بولوردی معاون فنی و مهندسی ایرانسل، مهندس یاسر رضاخواه مدیرعامل شرکت خدمات ارتباطی رایتل، مهندس مرتضی طاهرخی‌بخش معاون فنی و توسعه همراه اول و مهندس جهانگیر ابراهیم رئیس هیأت‌مدیرهٔ شرکت فرابرد داده‌های ایرانیان (زیتل)، صبح امروز دوشنبه ۲۷ بهمن ۱۳۹۹ در سالن ۲۷ محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد. معاون فنی و مهندسی ایرانسل، در این نشست، به سرمایه‌گذاری اولین و بزرگترین اپراتور دیجیتال ایران در اینترنت پرسرعت ثابت (TD-LTE) اشاره کرد و گفت: با افزایش قابل توجه تقاضا در شبکهٔ دیتا که طی یک سال اخیر و در پی شیوع بیماری کرونا به وجود آمده است، ایرانسل سرمایه‌گذاری قابل توجهی در اینترنت پرسرعت ثابت انجام داده و خدمات TD-LTE خود را به طور گسترده‌ای توسعه داده است.بولوردی افزود: در حال حاضر، درصد جمعیتی زیادی از مشترکان ایرانسل در حال استفاده از خدمات اینترنت پرسرعت ثابت هستند. این درصد جمعیتی، قابل چشم‌پوشی نیست و این نکته باید در تصمیم‌گیری برای واگذاری باندهای فرکانسی، مد نظر قرار گیرد. وی تصریح کرد: هم‌اکنون تقاضای مصرف دیتا، به خاطر شرایط کرونایی، در بالاترین سطح است و در چنین شرایطی، تصمیم‌های ناگهانی برای تغییر در باند فرکانسی مشکل‌ساز است و نارضایتی عمومی به دنبال خواهد داشت.

وزیر نیرو و خبرداد:

## تصویب برنامه سازگاری با کم آبی در ۱۹ استان کشور



تا ۹۷ خشک‌ترین سال آبی در ۵۲ سال اخیر کشور به محسوب می‌شود.

**در نشست تخصصی «واگذاری باند فرکانسی ۳۵۰۰ مگاهرتز و توسعه نسل پنجم تلفن‌همراه» مطرح شد:**

## چهارمین سایت تجاری نسل پنج ایران فردا در بوستان آب و آتش افتتاح می‌شود

بولوردی در واکنش به صحبت یکی از حضارن در نشست، مبنی بر واگذاری پهناباند فرکانسی ۸۰ مگاهرتزی به اپراتورها برای توسعهٔ ۵G، این میزان را ناکافی برشمرد و برنامۀ رگولاتوری برای واگذاری ۱۰۰ مگاهرتز را تصمیم درستی دانست. معاون فنی و مهندسی ایرانسل، چالش دیگر را مشکلات موجود روی خدمات TD-LTE، در جمله اختلالات GPS عنوان و تأکید کرد: با راه‌اندازی ۵G، این مشکلات به مراتب بیشتر خواهد شد و باید از هم‌اکنون به فکر حل این مشکل باشیم.بولوردی همچنین با اشاره به لزوم سرمایه‌گذاری سنگین از طرف اپراتورها برای توسعهٔ ۵G، انتظار برای بازگشت سریع سرمایه را خوشبینانه دانست و از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی خواست تا حداقل در چند سال نخست ارائهٔ سرویس، در زمینهٔ حق فرکانس و مسائل مشابه، با اپراتورها همکاری کند.

**۵G سال‌هاست که جزو اولویتهای ایرانسل است**

بولوردی همچنین در بخش دیگری از صحبت‌های خود، با اشاره به پیششازی ایرانسل در ارائهٔ خدمات نسل پنج تلفن‌همراه در ایران گفت: ۵G سال‌هاست که جزو اولویتهای ایرانسل است، ما از سال ۱۳۹۵ مطالعه شبکهٔ نسل پنج را به صورت جدی با همکاری مراکز معتبر دانشگاهی داخلی و شرکت‌های بین‌المللی فعال در این زمینه آغاز کردیم و موفق شدیم در تیر ماه سال ۱۳۹۶، اولین بار در ایران، از نخستین شبکه رادیویی عمومی مبتنی بر تکنیک‌های ۵G بهره‌برداری و در شهریور ماه همان سال نیز، در حضور مهندس آذری‌جهرمی وزیر ارتباطات و فناوری‌اطلاعات، نمونهٔ کاملی از شبکهٔ ۵G را آزمایش کنیم. وی افزود: ایرانسل در ادامه طی یک برنامهٔ دقیق و فشردهٔ مطالعاتی و عملیاتی در سال‌های ۹۸ و ۹۹ راه‌اندازی شبکهٔ کاربردی و واقعی ۵G، موفق به راه‌اندازی نخستین سایت نسل پنج ایران در اول مرداد ماه ۱۳۹۹ شد و پس از افتتاح دو سایت دیگر در ساختمان مرکزی خود و دانشگاه تربیت‌مدرس، فردا چهارمین سایت تجاری ۵G ایران و ایرانسل در بوستان آب و آتش، از طریق ارتباط زندهٔ ویدیویی، با حضور دکتر بیژن عباسی‌آرند مدیرعامل ایرانسل و

وی با تأکید بر اینکه لزوم طراحی فناوری‌های نوین در حوزه آب گفت: به منظور بهینه‌سازی مصارف آب در حوزه صنعتی و خانوار باید بر اساس وضعیت موجود و سازگار با برخی از مشخصه‌های اجتماعی، اقتصادی و بنگاه‌های تولیدی در کشور طراحی شود. وزیر نیرواظهار کرد: استفاده پایدار و منطقی از تمامی ظرفیتهای کشور، مورد توجه قرار دارد، بنابراین با توجه به شرایط جغرافیایی موجود منابع و مصارف ۱۷ استان مرکزی و حاشیه جنوبی کشور مورد بررسی قرار گرفته است.

وی با بیان اینکه تاکنون مجوز برداشت ۲۶ میلیارد متر مکعب آب بدون نمک‌زدایی به استان‌های هرمزگان، بوشهر و سیستان و بلوچستان داده شده است گفت: علاوه بر این مجوز چهار میلیارد متر مکعب نمک‌زدایی نیز اعطا شده است.

اردکانیان افزود: تاکنون برای ۱۹ استان کشور، برنامه سازگاری با کم آبی در کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی مصوب شده است و تا پایان سال برای همه استان‌ها این برنامه آماده و تصویب خواهد شد.

مهمانانی از وزارت ارتباطات و فناوری‌اطلاعات در نمایشگاه، برای استفادهٔ عموم راه‌اندازی می‌شود. به این ترتیب، علاوه بر کاربرانی که دارای گوشی‌های با قابلیت پشتیبانی از ۵G هستند، حتی کاربرانی که گوشی تلفن‌همراهشان قابلیت اتصال به شبکهٔ نسل پنج را نداشته باشد هم می‌توانند به صورت Hotspot و با استفاده از پوشش مودم وای فای ۵G ایرانسل، تفاوت در سرعت را تجربه کنند.

**در اسفند ماه نیز، سایت‌های ۵G بعدی ایرانسل در کیش و شیراز راه‌اندازی می‌شوند.**

معاون فنی و مهندسی ایرانسل گفت: ایرانسل در راه‌اندازی ۵G، علاوه بر استفاده‌های تجاری و ارائهٔ خدمات به مشترکان خود، اهداف علمی و پژوهشی و نیز فرهنگ‌سازی برای توسعهٔ کاربست‌های آن را نیز در نظر دور نداشته و همزمان، مطالعهٔ ۶G را نیز در دستور کار خود قرار داده است. بولوردی همچنین در بخش دیگری از این نشست، با بیان اینکه ۵G بدون فیبر، مفهوم و کارایی نخواهد داشت، بر ضرورت ورود رگولاتوری و سیاست‌گذاری در زمینهٔ توسعه و تأمین فیبرنوری تأکید کرد. وی با اشاره به مشکلات موجود در توسعهٔ سایت‌های جدید به دلیل افزایش نرخ ارز و پیچیدگی اخذ مجوز سایت جدید، افزودن لایه‌های جدید در سایت‌های موجود را سریع‌ترین راه‌حل ارتقای کیفیت تخصصی اینترنت دانست.رویداد «هفتهٔ ایران دیجیتال» و نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیای ایران (IoTEx)، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ابلاغی از سوی ستاد ملی مدیریت کرونا، در روزهای ۲۷ و ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹ از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران برگزار می‌شود و ایرانسل، در سالن ۲۷ این نمایشگاه میزبان علاقه‌مندان و متخصصان است.ایرانسل به عنوان یکی از حامیان اصلی این رویداد، علاوه بر حضور در نمایشگاه تخصصی اینترنت اشیا، دستاوردها و محصولات خود در زمینهٔ «هوش مصنوعی»، «اینترنت اشیا» و شبکهٔ «۵G» را به نمایش گذاشته و به صورت همزمان، از طریق ارتباط زندهٔ ویدیویی، از چهارمین سایت نسل پنج تلفن‌همراه ایران و ایرانسل، در محل بوستان آب و آتش تهران رونمایی می‌کند.

## بانک

**خبر مهم همتی: ایران بررسی انتشار ارز دیجیتال را آغاز کرد**

رییس کل بانک مرکزی اظهار داشت: از همکاریم در ادارات ذیربط بانک مرکزی خواستام بر اساس اقدامات انجام گرفته، مقررات انتشار رمز پول بانک مرکزی را بررسی کرده و جهت تصمیم گیری ارائه نمایم تا امکان استفاده از نتایج آن در سیاست گذاری پولی فراهم آید.عبدالنصر همتی، رییس کل بانک مرکزی در یادداشتی درباره رم‌پول بانک مرکزی نوشت:

در سال‌های اخیر مباحث متعددی درباره نسبت بانک‌های مرکزی و رمز ارزها و رمز پول‌ها در جهان مطرح شده است. خصوصاً نحوه تنظیم گری رمز ارزها، و نسبت آنها با سیاست گذاری پولی و ارزی از مباحث پرچالش این حوزه است.

طی دو سال گذشته، تشکیل جلسات بررسی و قاعده گذاری در بالاترین سطوح سیاست گذاری‌های اقتصادی جهان در باره رمز ارزها بارها تکرار شده است و الگوی مواجهه با این پدیده، با اهداف متفاوت مورد بررسی قرار گرفته‌است.

–ازجمله اهداف بانک‌های مرکزی مختلف، افزایش کنترل در خصوص انتقال اعتبار، بین المللی کردن ارز ملی و حتی تغییر در معماری سیستم پولی است.

– بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هم بررسی این روند جدید جهانی و متتمرکز شدن بر الگوهای مختلف در بی انتخاب بهترین راهبرد ممکن در این حوزه است و ویرایش اولیه سند جامع رمز پول را تهیه کرده است.

از- همکاریم در ادارات ذیربط بانک مرکزی خواستام بر اساس اقدامات انجام گرفته، مقررات انتشار رمز پول بانک مرکزی را بررسی کرده و جهت تصمیم‌گیری ارائه نمایم تا امکان استفاده از نتایج آن در سیاست‌گذاری پولی فراهم آید.

به پیشنهاد وزارت اقتصاد:

**پیش‌نویس اسانسمه بانک ملی ایران در هیئت دولت بررسی می‌شود**

وزارت امور اقتصادی و دارایی پیش نویس اسانسمه بانک ملی ایران را جهت سیر مراحل بررسی و تصویب، به هیئت دولت ارائه کرده است. مطابق ماده (۶) قانون یاد شده، وزارت امور اقتصادی موظف است ظرف مدت یک ماه تصویب این قانون، اسانسمه بانک‌های دولتی را اصلاح و به تصویب هیئت وزیران برساند. وزارت امور اقتصادی و دارایی در اجرای تبصره (۳) ماده (۱۶) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور نسبت به تدوین دستورالعمل حاکمیت شرکتی در بانک‌های دولتی اقدام و پس از تصویب مجمع عمومی بانک در سال ۱۳۹۷ نسبت به ابلاغ آن به بانک‌های دولتی اقدام نمود و با ابلاغ دستورالعمل یاد شده بسیاری از احکام مندرج در اسانسمه بانک‌های دولتی دستخوش تغییر قرار گرفت و ضرورت اصلاح اسانسمه بانک‌ها دوچندان شد. در این راستا، وزارت جهاد، پیش نویس اسانسمه بانک ملی ایران را جهت سیر مراحل بررسی و تصویب در دولت ارائه نموده است.

**آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره۱۳۷۰-۴۷۰-۸۰-۹۹/۱۱/۱۰۶صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای علی کجیلانو به ش ش ۳۰ و کدملی ۲۹۱۹۹۲۵۶۶صادره چالدران ف محمدر در ۴۵۰۰ سهم متاع از ۱۸۱۶۹ سهم ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۱۶۹ مترمربع قسمتی از شماره فرعی از ۲۷-اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی رزاقلی اسماعیلی رندی- کلاسه ۵۵۳-۹۸
۲-آقای سلیمان دانا به ش ش ۵۱ و کدملی ۲۸۲۰۲۱۲۳۲۸۰صادره ماکو ف محمدامین در ۵۰۰۷ سهم متاع از ۱۸۱۶۹ سهم ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۱۶۹ مترمربع قسمتی از شماره فرعی از ۲۷-اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی رزاقلی اسماعیلی رندی- کلاسه ۵۵۳-۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره۴۷۰-۴۷۰-۸۰-۹۹/۱۱/۱۰۸صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای امیر آگری به ش ش ۷۰ و کدملی ۲۸۲۰۹۵۱۸۶۷صادره ماکو ف بهروز در ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک۲۳۴۱/۷۲ مترمربع قسمتی از شماره ۱۲۸۲۰۲۱۲۳۲۸۰ فرعی از ۱- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی بهروز آگری- کلاسه ۵۶۸-۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی مفقودی**

برگ سبز، سواری پیکان مدل ۱۳۸۳ ، رنگ سفید روغنی، به شماره موتور ۸۰۱-۲۸۱-۱۱۲۸۲ و به شماره شاسی ۸۳۴۲۳۱۱۱ و به شماره پلاک ۲۷ ایران ۱۱۵۶۴۶ به نام حسن عزیزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.ماکو

**آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره۴۷۰-۴۷۰-۹۹/۱۱/۱۲۲صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای بابک علی تراز به ش ش ۲۷ و کدملی ۶۰۹۸۵۴۴۹۳صادره ف یوسف ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۸۰۰ سهم ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۶۱۸۰۰ مترمربع قسمتی از شماره۱۸۰۹۹۹۰ فرعی از ۱۶- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مورد مالکیت علیرضا و مریم و مرجان بیات ماکو - کلاسه ۵۳۲-۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۷۰-۴۷۰-۸۰-۹۹/۱۱/۱۰۳صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای علی کجیلانو به ش ش ۳۰ و کدملی ۲۹۱۹۹۲۵۶۶صادره چالدران ف محمدر در ۴۵۰۰ سهم متاع از ۱۸۱۶۹ سهم ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۱۶۹ مترمربع قسمتی از شماره فرعی از ۲۷-اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی رزاقلی اسماعیلی رندی- کلاسه ۵۵۳-۹۸
۲-آقای سلیمان دانا به ش ش ۵۱ و کدملی ۲۸۲۰۲۱۲۳۲۸۰صادره ماکو ف محمدامین در ۵۰۰۷ سهم متاع از ۱۸۱۶۹ سهم ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۸۱۶۹ مترمربع قسمتی از شماره فرعی از ۲۷-اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از نسق زراعی رزاقلی اسماعیلی رندی- کلاسه ۵۵۳-۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۷۰-۴۷۰-۸۰-۹۹/۱۱/۱۲۲صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای رسول فرح زاده به ش ش ۲۴۶ و کدملی ۲۸۲۰۸۶۱۰۲۲۰صادره مرکزی ف سلمان در ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۵۲۵۵ قسمتی از شماره- فرعی از ۱۱۴۴- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مورد مالکیت مشاعی علیاکرم پیکم عبدالله پور - کلاسه ۵۵۳-۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۴۶۸۷-۹۹/۱۲/۲۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای هادی شاهرزاده صوفعلی به ش ش ۱۶۷۲ و کدملی ۲۸۲۰۳۴۲۹۳۴صادره ماکو ف نماز در در دنگ متاع از ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۱۳۴۴۴ مترمربع قسمتی از شماره- فرعی از ۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت مشاعی اسماعیل محرم زاده و از نسق زراعی بخشعلی رندی- کلاسه ۲۷۶-۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۷۰-۴۷۰-۹۹/۱۱/۱۲۳صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض آفای محموداحمدی محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان وملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت دو نوبت در روزنامه محلی و هم در روزنامه کنترالانتشاربه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای هادی شاهرزاده صوفعلی به ش ش ۱۶۷۲ و کدملی ۲۸۲۰۳۴۲۹۳۴صادره ماکو ف نماز در در دنگ متاع از ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۱۳۴۴۴ مترمربع قسمتی از شماره- فرعی از ۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت مشاعی اسماعیل محرم زاده و از نسق زراعی بخشعلی رندی- کلاسه ۲۷۶-۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۷۰-۴۷۰-۹۹/۱۱/۱۲۳صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض آفای محموداحمدی محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضیان وملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت دو نوبت در روزنامه محلی و هم در روزنامه کنترالانتشاربه فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی فوق اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای هادی شاهرزاده صوفعلی به ش ش ۱۶۷۲ و کدملی ۲۸۲۰۳۴۲۹۳۴صادره ماکو ف نماز در در دنگ متاع از ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۱۳۴۴۴ مترمربع قسمتی از شماره- فرعی از ۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت مشاعی اسماعیل محرم زاده و از نسق زراعی بخشعلی رندی- کلاسه ۲۷۶-۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**
برابر رای شماره ۱۳۷۰-۴۷۰-۹۹/۱۱/۱۲۳صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای هادی شاهرزاده صوفعلی به ش ش ۱۶۷۲ و کدملی ۲۸۲۰۳۴۲۹۳۴صادره ماکو ف نماز در در دنگ متاع از ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۱۳۴۴۴ مترمربع قسمتی از شماره- فرعی از ۸- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مالکیت مشاعی اسماعیل محرم زاده و از نسق زراعی بخشعلی رندی- کلاسه ۲۷۶-۹۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط**

**آگهی تحدید حدود اختصاصی**
بنا به درخواست وارده بشماره ۱۰۹/۱۲/۱۹۹۲۳۸۹۹-۹۹/۱۲/۱۰۳ آقای محمداقبر حسین زاده بااستناد ماده ۱۴ قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۵۴ فرعی از ۲۵۶- اصلی قریه کنکال ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداک ۳۶۱۰ متر مربع واقع در قریه کنکال دهستان قره قوین استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بخش سه حوی در روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ ساعت ۱۱ صبح شروع خواهد شد لذا بدینوسیله از مجاورین وصاحبان حقوق وبنامیدان ادارات دعوت میشود که در موعد مقرر بر بالا در محل حضور داشته باشند وعدم حضور مانع انجام تحدید و حدود نخواهد شد ومعترضین وصاحبان حقوق برابر شماره ۲۰قانون ثبت به مدت یکماه از تاریخ تنظیم صورت جلسه تحدید و حدود مهلت دراد اعتراض نمایند در صورت تظلم اعتراض باید اعتراضی کتبی بود ویر اساس ماده ۸۶ قانون اصلاحی ثبت اسناد و املاک مصوب سال ۱۳۸۰ ظرف یکماه از تاریخ اعتراض گواهی تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک تحویل فرمایند در غیر اینصورت متقاضی تحدید و حدود باید اعتراضی کتبی محرز گردیده است. لذا عدم تقدیم دادخواست نسبت به ادامه عملیات طبق مقررات اقدام نمایند.
**تاریخ چاپ و انتشار: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ علی زاده- سرپرست ثبت اسناد و املاک شوط**

**آگهی مفقودی**

برگ سبز، سندکامیانی و کارت شناسایی سواری سمند مدل ۱۳۹۴ به شماره انتظامی ۸۲ ایران ۱۴۱ ن ۴۷ شماره موتور ۱۲۵۵۱۵-۱۲۷۲۰ شماره شاسی ۱۳۸۰-۷۲۸۰NAACJ۱JW۷FF۵۰ متعلق به سعید اکبری رمی مفقود شده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره۴۶۵۵-۹۹/۱۱/۵۰صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱-آقای رسول فرح زاده به ش ش ۲۴۶ و کدملی ۲۸۲۰۸۶۱۰۲۲۰صادره مرکزی ف سلمان در ششداک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۸۵۲۵۵ قسمتی از شماره- فرعی از ۱۱۴۴- اصلی واقع در استان آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو و از مورد مالکیت مشاعی علیاکرم پیکم عبدالله پور - کلاسه ۵۵۳-۹۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۱۲
**پنهام تارویردی زاده- رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**